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Ogłoszenia duszpasterskie na XXIV NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ 
Święto Podwyższenia Krzyża Świętego 

Namysłów 14.09.2014r. 
 
1. Druga niedziela września, to dla naszej Parafii czas szczególnej modlitwy za wszystkich                         
Dobrodziejów i Darczyńców. Dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób włączają się w                       
liczne prace remontowe i modernizacyjne w Kościele i budynkach naszej wspólnoty parafialnej.                       
Wypraszamy dla Dobroczyńców potrzebne łaski na mszy św. o godzinie 11, a składane ofiary                           
podczas tej niedzieli zostaną przeznaczone na potrzebne inwestycje. 
Przyżywając tę drugą niedzielę września widzimy także w perspektywie zbliżające się                     
uroczystości odpustowe ku czci św. Franciszka, naszego patrona. Po niedzielnym spotkaniu                     
zawiązała się grupa, która podjęła się przygotowań do Odpustu. Jest taka propozycja dla                         
wszystkich parafian, aby po odpustowej Eucharystii oraz procesji ulicami naszego miasta, która                       
odbędzie się w sobotę wieczorem 4.X., spotkać się na poczęstunku. Zaproponowano jako                       
główny posiłek pożywny “bigos na winie”, a do tego ciasta, smakołyki oraz kawa i herbata. Ze                               
względów logistycznych, chcąc także przekazać wymierny owoc naszego odpustu dzieciom z                     
ubogich rodzin, będziemy rozprowadzać wejściówki na nasze parafialne spotkanie                 
poodpustowe. Taka wejściówka w cenie 10 zł. od osoby pozwoli przygotować odpowiednią ilość                         
porcji bigosu. Za pozostałe pieniążki zakupione będą obiady dla potrzebujących wsparcia dzieci.                       
Dokładny plan obchodów naszej uroczystości będzie podany już niedługo. Zapisy i wejściówki                       
można nabyć w zakrystii po mszach św. oraz w kancelarii parafialnej w poniedziałek lub sobotę. 
 
2. W tym tygodniu chcemy w liturgii Kościoła uczcić: 
w poniedziałek (15.09) wspomnienie N.M. Panny Bolesnej; 
we wtorek (16.09) wspomnienie św. męczenników Korneliusza i Cypriana; 
w czwartek (18.09) święto Patrona Polski: św. Stanisława Kostki. W tym dniu na wieczornej 
Eucharystii chcemy spotkać się wraz z młodzieżą przygotowującą się do bierzmowania oraz 
dziećmi, aby modlić się w ich intencjach. Po mszy św. krótki koncert, następnie zapraszamy na 
grila i inne atrakcje na dziedzińcu przy plebanii. 
W piątek (20.09) wspomnienie św. Męczenników koreańskich.  
 
3. Dziś zapraszamy wszystkich pielgrzymów na spotkanie popielgrzymkowe na godz. 14. 
Prosimy o zabranie na te spotkanie czegoś do kawy i herbaty. Po mszy wieczornej natomiast na 
godz. 19 zapraszamy na plebanię osoby, które chciałyby włączyć się w przygotowanie naszego 
odpustu parafialnego ku czci św. Franciszka. 
 
4. Przypominamy o zapisach na archidiecezjalną pielgrzymkę do tronu Matki Bożej 
Częstochowskiej i czuwanie z 19. na 20. września. 
 



5. Wszystkim polecamy prasę katolicką: Gościa Niedzielnego (w dodatku wrocławskim jest 
artykuł o szkolnym wolontariacie w naszym Gimnazjum nr 2), Niedzielę oraz Nowe życie. 
Zapraszamy również do odwiedzin naszej internetowej strony parafialnej.  
 
Dziękujemy za wspólne świętowanie niedzieli. Składamy gościom i parafianom serdeczne 
życzenia Bożego Błogosławieństwa w nowym tygodniu, kierując tradycyjnie szczególne 
życzenia w stronę wszystkich jubilatów i solenizantów tego tygodnia. Niech nam wszystkim 
błogosławi Pan Bóg Wszechmogący. 
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